信息披露义务

人基本信息

名称 朱善银

住所 浙江省温州市鹿城区

权益变动时间 2020年7月2日-2020年7月7日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类
减持数量

（股）

减持比例

（%）

大宗交易
2020 年 7 月 2 日

-2020年7月7日
人民币普通股 1,310,000 0.104

合计 — — 1,310,000 0.104

信息披露义务 名称 章锦福

人基本信息
住所 浙江省温州市龙湾区

权益变动时间 2002年6月30日-2020年7月16日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类
减持数量

（股）

减持比例

（%）

集中竞价交易
2020年 6月 30日

-2020年7月16日
人民币普通股 657,720 0.052

合计 — — 657,720 0.052

信息披露义务

人基本信息

名称 章小建

住所 浙江省温州市鹿城区

权益变动时间 2020年7月7日-2020年7月16日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类
减持数量

（股）

减持比例

（%）

集中竞价交易
2020 年 7 月 7 日

-2020年7月16日
人民币普通股 451,400 0.036

合计 — — 451,400 0.036

注：

1、上述“减持比例”指减持数量占公司总股本的比例；

2、公司于2020年6月实施2019年度权益分派，向全体股东每10股派发现金红利3.1元（含

税），每10股以资本公积转增3股。公司股份总数由966,583,343股增加至1,256,558,346股。

朱善玉先生部分减持数量同比例进行换算增加；

3、从上次权益变动公告至今，伟明集团有限公司、温州市嘉伟实业有限公司、项光明

先生和陈少宝先生均未减持公司股份。

公司于2020年5月9日披露《浙江伟明环保股份有限公司关于股东权益变动的

提示性公告》（公告编号：2020-043号），公司大股东伟明集团、项光明先生、

温州嘉伟和一致行动人王素勤女士、朱善玉先生、朱善银先生、章锦福先生、章

小建先生、陈少宝先生合计持股比例为74.843%。直至目前，上述大股东及一致

行动人合计减持12,651,093股，占公司持股比例为1.007%，累计减持数量已达到

公司股份总数的1%。

二、信息披露义务人本次权益变动前后持股情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数（股）
持股比例

（%）
持股数（股）

持股比例

（%）

伟明集团

有限公司

有限售条件流通股 -   -   -   -

无限售条件流通股 535,671,630  42.630 535,671,630  42.630

小计 535,671,630 42.630 535,671,630 42.630

项光明

有限售条件流通股 -   -   -   -

无限售条件流通股 123,459,086  9.825 123,459,086  9.825

小计 123,459,086   9.825 123,459,086   9.825

温州市嘉

伟实业有

限公司

有限售条件流通股 -   -   -   -

无限售条件流通股 93,316,860  7.426 93,316,860  7.426

小计 93,316,860 7.426 93,316,860 7.426

王素勤

有限售条件流通股 -   -   -   -

无限售条件流通股 56,887,002  4.527 47,787,002  3.803

小计 56,887,002  4.527 47,787,002 3.803

朱善玉

有限售条件流通股 -   -   -   -

无限售条件流通股 53,406,124  4.250 52,274,151  4.160

小计 53,406,124 4.250 52,274,151  4.160

朱善银

有限售条件流通股 -   -   -   -

无限售条件流通股 44,261,419  3.522 42,951,419  3.418

小计 44,261,419 3.522 42,951,419  3.418

章锦福

有限售条件流通股 -   -   -   -

无限售条件流通股 21,546,330  1.715 20,888,610  1.662

小计 21,546,330 1.715 20,888,610  1.662

章小建

有限售条件流通股 -   -   -   -